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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
009-2018-00198-
01

Juzgado 9
Administrativo de Cali

KEVIN ALVARO VELEZ
GARCIA

MUNICIPIO DE LA
CUMBRE Ejecutivo 22/08/2022 Auto resuelve

solicitud ...

2
76001-33-33-
009-2018-00302-
00

Juzgado 9
Administrativo de Cali

FARIDY MUÑOZ
GARCIA, DANIELA
ZAPATA MUÑOZ,
JORDY MUÑOZ
GARCIA, EVELYN
MUÑOZ GARCIA,
ESTEBAN MUÑOZ
CARDONA, DANIEL
MUÑOZ CARDONA,
JORGE WILSON
MUÑOZ TORRES,
JAIME MUÑOZ
TORRES, PEDRO
EMILIO MUÑOZ
TORRES, LILIA INES
FLORES DE CARDONA,
OLGA ROSA MUÑOZ
TORRES, BERTA
FANNY MUÑOZ
TORRES, LIZ YUZAHIRA
MUÑOZ PINTO,
ORLANDO DURAN
MUÑOZ, JOSE PASTOR
MUÑOZ TORRES Y
OTROS

NACION MINISTERIO
DE JUSTICIA Y DEL
DERECHO, NACIÓN -
MINISTERIO DE
JUSTICIA - INPEC

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

22/08/2022 Auto requiere ...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 009 Administrativo 
ESTADO DE FECHA: 23/08/2022
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